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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETHSI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né€ vendimin nr. II - 1635
té datés 02.12.2022, sipas konkursit me nr. VIII - 464 t& datés 01.11.2022 t& shpallur nga
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pér pozitén Doktor i Stomatologjisé, pas
shqyrtimit t& aplikacioneve té kandidatéve t& cilét kané aplikuar pér két€ pozité ju njofton se
kandidatét e poshtécekur i kané plotésuar kriteret e konkursit pér t& kaluar n& fazén tjetér.

Aplikuesit té cilét vazhdojné né fazén tjetér t&€ rekrutimin jang:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita qé ka aplikvar
1. Adelina Meholli Prishting Doktor i Stomatologjisé
21 Saranda Dérmaku - Haliti Prishtiné Doktor i Stomatologjisé
31 Valbona Bllaca Prishtiné Doktor i Stomatologjisé
4, Vigan Hashani Obilig Doktor i Stomatologjisé
5. Bekim Vitija Prishtin& Doktor i Stomatologjisé
6. Dafina Kolgeci _ Suhareké Doktor i Stomatologjisé
7. Artan Sylani Prishtiné Doktor i Stomatologjisé

Kandidatét do t& lajmérohen me kohé pér pjesémarrje né test me shkrim.

Komisioni:

1. Dr. Haki Hajdini — Kryetar i Komisionit (QKMF)

2. Dr. Lumturije Mujaj — anétare (QKMF) = ST
3. Dr. Irena Osmani — anétare (QKMF) jol&'{rpfgzﬂ_ |\({1k" ?TJQ’J;’“?
4. Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS) i a*‘f’i 2 ‘r’é 15_‘{,';" )

5. Sylejman Gllareva — anétar (NJBNIJ). S?l ) M
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